令和２年９月 11日

指定障害福祉サービス事業所 管理者 様

指 定 障 害 者 支 援 施 設 施設長 様

指定障害児通所支援事業所 管理者 様

指 定 障 害 児 入 所 施 設 施設長 様

神奈川県福祉子どもみらい局福祉部

障害サービス課長

（ 公 印 省 略 ）

令和２年度サービス管理責任者・児童発達支援管理責任者 基礎研修（後期開催コース）

の一部会場の変更について

本県の障害福祉行政の推進につきましては、日頃多大な御尽力御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、サービス管理責任者・児童発達支援管理責任者 基礎研修（後期開催コース）の実施（募集開

始）につきましては、令和２年８月 28日付けで御案内しておりますが、一部会場の変更がありました
ので、お知らせします。

【令和２年度サービス管理責任者・児童発達支援管理責任者 基礎研修（後期開催コース）一部会場の変更】

区分 指定研修事業者名
変 更 内 容（Ｓ３コースの会場のみ変更）

※ 講義やＳ１・Ｓ２コースに、変更はありません

募集

定員

基礎研修
(２日)
講義１日
演習１日

特定非営利活動法人
シーガル研修・研究機構
(指定番号：004)
http://www.stro.or.jp
TEL 046-240-1961

【演習（小規模・分散化による集合研修）】
Ｓ３コース

Ａグループ ３月１７日(水) 鎌倉芸術館 ⇒ ココテラス湘南

(藤沢市辻堂神台 2-2-2)
Ｂグループ ３月１８日(木) 鎌倉芸術館 ⇒ ココテラス湘南

(藤沢市辻堂神台 2-2-2)

Ｓ３

コース

７０名

※ 上記の指定研修事業者以外の指定研修事業者の研修の日程、会場等に変更はありません。

※ 募集期間は、令和２年８月 28 日(金)～９月 25 日（金）になりますので、サービス管理責任者

又は児童発達支援管理責任者に配置する必要がある事業所がある場合には、必ずお申込みくださ

い。

研修の日時や会場、申込方法等の詳細については、指定研修事業者のホームページに掲載される募

集要領等で確認していただくか、指定研修事業者にお問合せください。

問合せ先

事業支援グループ 堀越、笹田

電話 045-210-4717